ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN MỘ ĐỨC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC                           Mộ Đức, ngày     tháng      năm 2024
V/v chấp thuận tổ chức cuộc

    lễ ngoài cơ sở tôn giáo

Kính gửi: Họ Đạo Trung Hợp.

Căn cứ Điều 46 Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016 và Nghị định

số 95/2023/NĐ-CP ngày 29/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành pháp luật tín ngưỡng, tôn giáo; Sau khi xem xét hồ sơ

đề nghị tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo hoặc địa điểm hợp pháp đã đăng ký

của Họ Đạo Trung Hợp. UBND huyện Mộ Đức chấp thuận Họ Đạo Trung Hợp

tổ chức cuộc lễ, cụ thể như sau:

1. Tên cuộc lễ: Lễ Công bố Quyết định thành lập Họ Đạo Trung Hợp và

ra mắt Ban cai quản.

2. Thời gian tổ chức: ngày 15 và 16 tháng 6 năm 2024 từ 13 giờ ngày

15/6/2024 đến 17 giờ 30 phút ngày 16/6/2024.

3. Địa điểm tổ chức: Khu đất mới, KDC số 19, thôn Nghĩa Lập, xã Đức

Hiệp, huyện Mộ Đức.

4. Số lượng người tham dự: Khoảng 500 người.

Về nội dung, chương trình, thành phần tham dự như hồ sơ đề nghị ngày

19/3/2024 của Họ Đạo Trung Hợp.

 Đề nghị Họ Đạo Trung Hợp tổ chức thực hiện đúng nội dung, chương

trình và đảm bảo về an ninh trật tự, an toàn vệ sinh thực phẩm, công tác phòng

cháy, chữa cháy trong thời gian tổ chức cuộc lễ nêu trên và vệ sinh sạch sẽ, giao

trả lại mặt bằng cho địa phương.

UBND huyện thông tin đến Họ Đạo Trung Hợp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- BCĐ công tác TG huyện

- UBMTTQVN huyện;

- Ban Dân vận HU;

- Các ngành: Nội vụ, Y tế,

 Công an huyện;

- UBND xã Đức Hiệp;

- VP: C-PVP, CVTH;                                                                                      Phạm Ngọc Lân

- Lưu: VT.

		2024-04-01T15:11:48+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-02T08:12:55+0700

		2024-04-02T08:12:55+0700

		2024-04-02T08:12:55+0700

		2024-04-02T08:12:55+0700